49Nº 112, Brasília, segunda-feira, 2 de junho de 2025

ATO DO PRESIDENTE Nº 307, DE 2025
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando o Ato da Mesa Diretora nº 55, de 2020, RESOLVE:
Art. 1º Ficam designados os seguintes servidores para compor o Comitê Executivo do

Programa de Voluntariado da Câmara Legislativa do Distrito Federal:

Nome Matrícula Indicação Função

André Silva Nunes 24.518
GP

Titular

Carla Simone Seixo de Brito 16.838 Suplente

Ives Messias Cunha 13.260
GPVP

Titular

Renivaldo Marques de Souza 14.304 Suplente

Roberto Romaskevis Severgnini 23.921
GSVP

Titular

Paula de Brito Araújo 13.175 Suplente

Thiago Dutra Hollanda de Rezende 23.010
GPS

Titular

Adriane Barbosa de Brito 24.524 Suplente

José Gomes da Silva Neto 24.077
GSS

Titular

Ricardo Lima de Oliveira 16.689 Suplente

Márcio Roberto Mendes Batista 12.260
GTS

Titular

Paula Maria Araújo dos Santos 24.049 Suplente

Heloisa Rodrigues Itacaramby Bessa 23.001
GQS

Titular

Mario Sérgio Rodrigues Ananias 18.350 Suplente

Valquirio Cavalcante 11.373
ASSECAM

Titular

Maria Deusa Cavalcante 12.492 Suplente

Wagner Gomes de Souza 12.073
SINDICAL

Titular

Claudiane Soares Nascimento 11.773 Suplente

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Ato do Presidente nº 281, de

2025.

Brasília, 30 de maio de 2025.

Seção 2
Atos

50Nº 112, Brasília, segunda-feira, 2 de junho de 2025

DEPUTADO WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr. 00142, Chefe de
Gabinete da Presidência, em 30/05/2025, às 18:29, conforme Art. 30, do Ato da Mesa Diretora n° 51, de
2025, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 62, de 27 de março de 2025.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2169941 Código CRC: B07992CA.